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1000  4,505,701.07  18,405,404.99  15,340,198.12  7,570,907.94  3,065,206.87ACTIVO

1100  837,887.11  17,377,839.89  14,512,775.92  3,702,951.08  2,865,063.97ACTIVO CIRCULANTE

1110  837,887.11  8,526,463.70  5,844,212.05  3,520,138.76  2,682,251.65EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  837,887.11  8,526,463.70  5,844,212.05  3,520,138.76  2,682,251.65BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  8,851,376.19  8,668,563.87  182,812.32  182,812.32DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  7,695,414.25  7,695,414.25  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  913,507.48  742,464.16  171,043.32  171,043.32DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  230,685.46  230,685.46  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  11,769.00  0.00  11,769.00  11,769.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  3,667,813.96  1,027,565.10  827,422.20  3,867,956.86  200,142.90ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,934,544.92  1,027,565.10  827,422.20  3,134,687.82  200,142.90BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,080,500.00  0.00  0.00  1,080,500.00  0.00TERRENOS

1233  1,854,044.92  0.00  0.00  1,854,044.92  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  1,027,565.10  827,422.20  200,142.90  200,142.90CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  5,422,017.59  0.00  0.00  5,422,017.59  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,069,300.60  0.00  0.00  1,069,300.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  132,968.21  0.00  0.00  132,968.21  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  78,377.68  0.00  0.00  78,377.68  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,255,522.20  0.00  0.00  3,255,522.20  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

TESORERO
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1246  867,107.90  0.00  0.00  867,107.90  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  18,741.00  0.00  0.00  18,741.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00SOFTWARE

1260 -4,703,748.55  0.00  0.00 -4,703,748.55  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -550,651.32  0.00  0.00 -550,651.32  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,153,097.23  0.00  0.00 -4,153,097.23  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

RAMIRO PEREZ HERNANDEZ

PRESIDENTE

FERNANDO APARICIO TREJO

ELABORÓ AUTORIZÓ


